

دو درس بزرگ امام خمینی در یک نشست کوتاه

در صفحه ۲

ایران و جنبه جهانی ضد امپریالیستی

حجت الاسلام شهید علی خامنه‌ای، رئیس جمهوری اسلامی ایران هفته گذشته با آقای بومیل اوربان وزیر تجارت خارجی چکسلواکی، که به ایران آمده بود، دیدار و گفت‌وگو کرد. رئیس جمهور در این دیدار از جمله گفت: "همه کشورهای متمدنی عالم باید با استحکام پیوندهایشان جنبه مستحکمی علیه امپریالیسم و فاعلش در سطح جهان بوجود آورند." (اطلاعات - ۱۳۶۰)

واقعیت جهان معاصر مبدع سخنان رئیس جمهوری اسلامی ایران است. در جهان ما دو جنبه بیشتر نیست: جنبه ضد امپریالیستی و جنبه امپریالیستی. در جنبه اول، همه کشورهای و جنبشهای متمدنی، انقلابی، و ضد - امپریالیست جهان، صرفنظر از عقاید سیاسی، مسلکی، مذهبی، شان، بقیه در صفحه ۷

امپریالیسم آمریکا بر جنایتکار تاریخ! (واقعیت ها و اعتراف ها)

هر اندازه که نبرد توده‌ها، برای احقاق حقوق انسانی خود، در سراسر جهان ادامه و زرقای بیشتری می‌یابد، برده داران سرمایه داری امپریالیستی هارتر می‌شوند.

اخیراً رانالد ریگان دستور داده است که "سیا" در خود آمریکا سرخ و نفوذ در سازمانها، گوش کردن تلفن‌ها، تعقیب کسانی که مورد سوءظن قرار گیرند، خواندن نامه‌ها و... بیفزاید. در انگلستان ۲۲ میلیون نفر پرونده کمپوتری دارند. در آلمان غربی "لیست سیاه" شامل صد هزار نفر است!

یکی از کارمندان ارشد "سیا" بنام "روزیتس که" (H. Rositzke) در کتاب خود بنام "عملیات سری سیا" (چاپ نیویورک سال ۱۹۷۷) چنین نوشت: "رئیس جمهورهای آمریکا منظمًا "سیا" را بعنوان افشازای مورد استفاده بقیه در صفحه ۱۰

اتحاد مردم

ارگان اتحاد دموکراتیک مردم ایران

شماره ۱۱۸، دوره سوم، دوشنبه ۱۰ اسفند ماه ۱۳۳۰، برابر با ۵ جمادی الاول ۱۴۰۲ و ۱ مارس ۱۹۸۲، بها ۳۰ ریال

قاطعیت انقلابی آری خشم کور هنرگز!

انفجار بمب در میدان عشرت آباد تهران - تازه ترین جنایت آمریکای جهان خوار را بشدت محکوم می‌کنیم.

در صفحه ۲



ژولیت درخون نوجوانی خود غوطه‌زد. این کودک زینبا را بمب آمریکایی تکه تکه کرد. اما هدف اصلی او و دیگر قربانیان بیگناه جنایت شوم دشمن اصلی آمریکا نبودند. هدف آمریکا این است که خشم و انتقام کور جانستین قانون شود. گروه‌های مختلف مردم بجان هم می‌کینند و در جنگی خانگی، همه ژولیت‌ها تکه تکه می‌شوند تا آمریکا صاحب دوباره وطن ما شود.

پیروزی بر تجاوزگران صدامی شکست آمریکا است

ایران با کنترل این منطقه توانست ارتباط بخش شمالی و جنوبی حبه‌های جنگ را قطع کند.

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس و نماینده امام در شورای عالی دفاع، پس از جلسه‌ای "شورا" در ارتباط با این پیروزی گفت: "این عملیات از این جهت جالب بود که ما عملیات خودمان را در دست گرفتیم. این عملیات از این جهت جالب بود که ما عملیات خودمان را در دست گرفتیم. این عملیات از این جهت جالب بود که ما عملیات خودمان را در دست گرفتیم."

مبارزه طبقاتی در روند انقلاب ما رویه جدت می‌برد

بقیه در صفحه ۱۰

رئیس دیوان عالی کشور دبیرکل جامعه روحانیت مبارز و آزادیهای سیاسی

امسال سال قانون است (امام خمینی)

اکنون، نیروهای راستین بیرو خط امام خمینی و بعوضه مسئولین قضائی کشور برآنند، تا این فرمان رهبر انقلاب را اجرا کنند. کوشش همه جانبه ای برای استقرار قانون در جامعه دنبال می‌شود. که خشم از آن مربوط به اجرای قوانین جمهوری اسلامی ایران و نظریات رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و مسئولان درجه اول کشور درباره آزادی‌های سیاسی است.

مابرای آنکه، به رسم خود، در این زمینه هم به استقرار قانون باری رسانده باشیم، نظریات و قوانین موجود را درباره آزادی‌های سیاسی به ترتیب منتشر می‌کنیم. در شماره‌های پیش نظریات امام خمینی رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، شهید بهشتی، شهید مطهری، حجت الاسلام خامنه‌ای رئیس جمهور، حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی رئیس مجلس شورای اسلامی، آقای میرحسین موسوی نخست‌وزیر، حجت الاسلام موسوی تبریزی دادستان کل انقلاب اسلامی و شهناز جراحی، باهنر و قدوسی را منتشر کردیم. در این شماره نظریات آیت‌الله موسوی اردبیلی رئیس دیوان عالی کشور و آیت‌الله مهدوی کنی نخست‌وزیر سابق و دبیرکل جامعه روحانیت مبارز از نظر خوانندگان می‌گذرد.

رئیس دیوان عالی کشور:
"آزادی‌ها تأمین می‌شود، تا مردم به قانون احترام بگذارند." (۱۳۶۰)

دبیرکل جامعه روحانیت مبارز:
"در حکومت اسلامی، آزادی در تمام زمینه‌ها برای همه احزاب و سازمان‌های سیاسی وجود خواهد داشت." (خطبه‌های نماز جمعه ۲۱ فروردین ۱۳۶۰ - نقل از اطلاعات، ۲۲ فروردین ۱۳۶۰)

آیت‌الله مهدوی کنی طی یک مصاحبه با روزنامه اطلاعات درباره جنگی اجرای اعلامیه ماده‌های دادستان کل انقلاب اسلامی در پاسخ این سؤال که "آیا گروه‌هایی که اعلامیه ده‌ماهه‌ای دادستانی را قبول کنند، می‌توانند دفتر روزنامه داشته‌ها شوند؟" چنین پاسخ داد:

"مسئله دفتر و روزنامه قهرًا مطرح می‌شود و بعضی از گروه‌ها هم آترا مطرح کرده‌اند، که حالا که همه اجازه اجتماع و تجمع داده‌اند پس اجازه دفتر هم بدهید... ما امیدواریم که بتوانیم به گروه‌هایی که ابراز حسن نیت می‌کنند، همعین درخواست‌هاشان را انجام بدهیم و اگر اجازه داده‌شد، طبق امنیت این دفتر هم تأمین خواهد شد." (اطلاعات - ۲۸ اردیبهشت ۱۳۶۰)

به شش‌شنبه ۸ مارس روز همبستگی جهانی زنان

امنیت شغلی زنان تهدید میشود

ایران تا دست مرد تنها دست نمی‌سوزد. مرد روزی را با نام روز جهانی زنان مبارک

بقیه در صفحه ۳

عید برای دهقانان تهدیدست

گفته‌های سودمندی به عمل بدل گردند

درباره اجرای قانون اصلاحات ارضی بنیادی، که سه سال تمام است مسئولین و نیروهای متعهد و انقلابی و بیش از همه خود دهقانان تهدیدست بر لزوم اجرای آن پای می‌نهند و اجرای آن را روزشماری که هیچ لحظه شماری می‌کنند، طی چند هفته گذشته شاهد موضع‌گیری‌های مثبت و اظهارات امیدبخش دولت‌مردان و مقامات متعهد و مسئول نهادهای انقلابی بودیم. موضع گیری بقیه در صفحه ۴

صنایع سنگین: پایه‌های استقلال اقتصادی و پیشرفت اجتماعی

بقیه در صفحه ۷

در صفحات بعد

انحلال شوراهای کارخانه ذوب آهن اصفهان بسود انقلاب نیست

صفحه ۱۴

سند آموزنده‌ای از متن تاریخ

ستون احزاب و جمعیتها
صفحه ۱۲

جمهوری عربی سوریه در سیاست خارجی دارای مشی بیگیر ضد امپریالیستی - ضد صهیونیستی است

صفحه ۸